
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

Л 0 .0 У - ___№
г. Хабаровск

(^назначении должностного лица,^ 
ответственного за профилактику 
коррупционных и иных 
правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской 
Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 "О проверке достоверности и пол­
ноты сведений, представляемых гражданам, претендующими на замещение 
должностей федеральной государственной службы и федеральными государ­
ственными служащими, соблюдения федеральными государственными слу­
жащими требований к служебному поведению", в связи с кадровыми измене­
ниями в управлении лесами Правительства Хабаровского края 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить отдел кадров ответственным структурным подразделе­
нием по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Назначить Пересыпкину Светлану Николаевну, заместителя началь­
ника отдела кадров, ответственной за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений.

3. В период отсутствия Пересыпкиной С.Н. (отпуск, временная нетру­
доспособность, командировка) ответственной за профилактику коррупцион­
ных и иных правонарушений назначить Селиванову Ольгу Константиновну, 
начальника отдела кадров.

4. Признать утратившим силу приказ управления лесами Правительства 
Хабаровского края от 18 июля 2011 № 140-пк "О назначении должностного 
лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонаруше­
ний".

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления И.В. Денисов

УЛ 013703

ХК1 2012 I. Зак. 3349, Тираж 5000 акж


